
COLATINA

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N° 32.151, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

Dispõe sobre modificação da composição do

Conselho Municipal de Saúde, de que trata o Decreto

nº 30.458, de 23 de janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à solicitação contida no processo

administrativo eletrônico nº 26.885/2025, DECRETA:

Art. 1° - Fica modificada a composição do Conselho Municipal de Saúde, de que trata o

Decreto Municipal nº 30.458, de 23 de janeiro de 2025, para a gestão 2025/2026, conforme

se especifica:

SEGMENTO DOS GESTORES E PRESTADORES:

- Representantes das Entidades Filantrópicas:

Titular: Lucas Venturini Castro (Hospital Maternidade São José);

Suplente: [...].

Art. 2°- Este ato entra em vigor presente data, permanecendo inalteradas as demais

disposições do Decreto nº 30.458, de 23 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 01 de dezembro de 2025.

RENZO DE

VASCONCELOS:0549

Assinado de forma digital

por RENZO DE

VASCONCELOS:054967707
006770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br


